ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM.E FAZENDA

LLeeii  ddee  CCrriiaaççããoo  nn..
oo
  557722  ddee  2222--0066--11999944

ERRATA - PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025/PMVA/SEMAF/RO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI/RO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no

CNPJ sob o nº 84.722.917/0001-90, por meio da Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado n.º

001/2025/PMVA/SEMAF/RO, nomeada pela Portaria n.º3381/GP/2025, TORNA PÚBLICO A ERRATA DA

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO, conforme segue

abaixo:

1) CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INAPTAS;
Observação: Em estrita observância à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (Lei nº 13.709, de 14

de agosto de 2018), fica resguardada a proteção dos dados pessoais dos candidatos, razão pela

qual será divulgada parcialmente a data de Nascimento dos candidatos.

Nome do Candidato Data de Nascimento Situação da Inscrição

Adaielen Borges Frederico 19/05/19** INAPTA

Adreziana Avelino Rodrigues 28/05/19** INAPTA

Adriana Pereira dos Santos 22/02/19** INAPTA

Ágata Lana Campin 29/04/20** INAPTA

Aldair Clementino 30/06/19** INAPTA

Alexandra Pereira 13/09/19** INAPTA

Aline Oliveira da Silva 02/06/19** INAPTA

Ana Paula Amorim 09/03/19** INAPTA

Ana Paula Barros de Lima 22/05/19** INAPTA

Anderson da Silva Barbosa 22/07/19** INAPTA

Andreia Silva 23/02/19** INAPTA

Andressa Alexsandra Melo dos Santos 23/12/19** INAPTA

Andressa Felipe Soares 11/06/19** INAPTA

Angela Alves Sottoriva 27/11/20** INAPTA

Antoni Gabriel Barbosa Karnopp 29/11/20** INAPTA

Beatriz Souza Travezani 23/03/19** INAPTA

Cleber Santana 07/01/19** INAPTA

Cleilton de Souza Campos Fernandes 28/07/19** INAPTA

Daiane Carolina Santos Alves 17/11/19** INAPTA

Dalila Rodrigues Pego Santana 27/12/20** INAPTA

Daniela Theodoro de Paula Oliveira 21/12/19** INAPTA

Danillo de Oliveira Dornelo 12/02/20** INAPTA

Débora Pimentel Felix 10/01/19** INAPTA

Denilson Cezario Ferreira 20/10/19** INAPTA

Elias Martins dos Santos 10/07/19** INAPTA

Eliene dos Santos Silva 02/06/19** INAPTA

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM.E FAZENDA

LLeeii  ddee  CCrriiaaççããoo  nn..
oo
  557722  ddee  2222--0066--11999944

Elisangela Marcial Barros 04/08/19** INAPTA

Elizeu Garcia de Oliveira 26/09/19** INAPTA

Fabiana Silva de Sá Souza 30/06/19** INAPTA

Fabiano Caiana Pinheiro da Silva 06/04/20** INAPTA

Gabriel Henrique dos Santos Sousa 12/08/20** INAPTA

Geovane Aparecida de Freitas 09/07/19** INAPTA

Geovane Pereira do Nascimento 31/03/19** INAPTA

Gesiele Andrade Grillo **/**/**** INAPTA

Gildemir Teixeira da Silva 24/07/19** INAPTA

Gilmar Bathe Campin 02/03/19** INAPTA

Gisele Silva Cruz 29/04/20** INAPTA

Gislaine Barbosa Soares Santos 26/12/19** INAPTA

Gleice Kelli Souza Nascimento 14/11/19** INAPTA

Gleiciane Nunes da Silva 16/09/19** INAPTA

Guilherme da Silva Santos 11/08/20** INAPTA

Helder Henrique Felix Fernandes 26/05/19** INAPTA

Herecles Bruno Oliveira Fiorotti 13/03/19** INAPTA

Isabel da Silva Neto  09/04/20** INAPTA

Ivanete Chagas dos santos 19/08/19** INAPTA

Janaina dos Santos Menezes 22/02/20** INAPTA

Jefferson Luiz Teixeira 21/04/19** INAPTA

Jeffeson Luiz Carlos Gurgel 25/11/19** INAPTA

Jessica da Silva Barbosa 13/01/20** INAPTA

Jheine Andrade Rodrigues 06/04/19** INAPTA

Joice vitória Garcia Ross 05/09/20** INAPTA

Jonas Franco Cardoso 04/02/19** INAPTA

José Laia Furtunato 17/11/19** INAPTA

Josenilton Rodrigues dos Santos 21/09/19** INAPTA

Josy Kely Gomes Pereira **/**/**** INAPTA

Juliana Alves Oliveira 23/08/19** INAPTA

Juliana de Souza Rizzo 08/10/19** INAPTA

Juliana Moura 30/10/19** INAPTA

Juliana Ruela Bevitorio 29/11/20** INAPTA

Kauan Barbosa da Silva 26/05/20** INAPTA

Kênia de Souza Machado 30/05/19** INAPTA

Keury Kauany de Lima Souza 24/11/20** INAPTA

Laiane Barbosa de Souza 10/01/19** INAPTA

Laiza Vitoria Tomaz Napolião 08/07/20** INAPTA

Larissa Sena Hurtado 11/12/20** INAPTA

Lenilza Oliveira Vieira de  Souza 28/09/19** INAPTA

Leonice Gonçalves da Luz 27/12/19** INAPTA

Lorena Pereira da Silva 16/04/19** INAPTA

Lorrayne Santos Ramos 18/04/20** INAPTA

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM.E FAZENDA

LLeeii  ddee  CCrriiaaççããoo  nn..
oo
  557722  ddee  2222--0066--11999944

Luana Anacleto de Oliveira 02/09/20** INAPTA

Lucas Alves Rodrigues 05/10/19** INAPTA

Lucelia Aparecida Rodrigues 04/06/19** INAPTA

Ludmila Campos de Oliveira 20/02/20** INAPTA

Márcia Jackeline Ferreira Caldeira Machado 13/07/19** INAPTA

Marcia Thais Melo Alves de Lara 31/12/19** INAPTA

Marciano Barros da Silva 06/09/19** INAPTA

Marcos Douglas Reis Silva 17/02/19** INAPTA

Maria Doloroza Alvez Hoinatz 10/06/19** INAPTA

Marly Alves Dornela 19/05/19** INAPTA

Marta Mendonça 02/11/19** INAPTA

Mauricio Aparecido da Hora Melo 28/11/19** INAPTA

Mayla Cerqueira Elizeu Costa 18/01/19** INAPTA

Micaella da Silva Araujo 16/06/20** INAPTA

Mônica Miranda Vieira 17/07/19** INAPTA

Monica Teixeira Bastos 25/10/20** INAPTA

Nathiely da Rosa Ferreira 12/06/20** INAPTA

Neiva Carla da Silva 10/03/19** INAPTA

Orisvaldo Alves Feitosa 28/03/20** INAPTA

Raiane Baptista de Almeida 25/10/19** INAPTA

Robson da Silva Santos 30/12/19** INAPTA

Rosiney Ferreira dos Reis 11/08/19** INAPTA

Ruth Rodrigues Tomaz 02/10/19** INAPTA

Sandro Valerio dos Santo Sobrinho 24/07/20** INAPTA

Sidney de Carvalho Silva 03/10/19** INAPTA

Silvio Antônio Brogio 07/02/19** INAPTA

Simone Tiago de Souza 26/03/19** INAPTA

Sonia de Jesus Bonifácio 29/05/19** INAPTA

Suzana Inácio da Silva 17/02/19** INAPTA

Tatiane Melo de Souza 29/05/20** INAPTA

Thais Nunes Pereira 09/09/19** INAPTA

Thamires Rossato de Oliveira 03/01/19** INAPTA

Thaynara Oliveira dos Santos 12/05/20** INAPTA

Timóteo de Araújo Costa 27/10/20** INAPTA

Valdeci Pereira 22/11/19** INAPTA

Vania de Souza Araújo 02/08/19** INAPTA

Wellington Coelho Pinto Gonçalves 09/07/20** INAPTA

Weslem Correia de Souza 01/08/20** INAPTA

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM.E FAZENDA

LLeeii  ddee  CCrriiaaççããoo  nn..
oo
  557722  ddee  2222--0066--11999944

2) Candidatos com inscrições para as Vagas Reservadas as Pessoas

Com Deficiência - P.C.D não homologadas

Nome do Candidato
Data de

Nascimento

Situação da

Inscrição
Motivo

Daniel Gean da Cruz 19/03/20** INAPTA

Não homologado. Laudo

médico com emissão

superior a 12 meses, em

desacordo com o item

4.3.3 do Edital.

Lucineia Pereira Dias 26/03/19** INAPTA

Não homologado. Laudo

médico com emissão

superior a 12 meses, em

desacordo com o item

4.3.3 do Edital.

Luiz Gustavo Souza de Lima 20/09/20** INAPTA

Não Homologado. Não

Apresentou Laudo, em

desacordo com o item

4.3.3 do Edital.

Nilcéia Simões Pereira 29/04/19** INAPTA

Não homologado. Laudo

médico com emissão

superior a 12 meses, em

desacordo com o item

4.3.3 do Edital.

Taissa Amorim de Santana 13/05/20** INAPTA

Não homologado. Laudo

médico com emissão

superior a 12 meses, em

desacordo com o item

4.3.3 do Edital.

Vale do Anari-RO, 12 de Janeiro de 2026.

Registre-se,

Publique-se.

_________________________________

Nalva Alves Pontes Pereira

Membro da Comissão

Portaria Comissão n.º 3381/2025

__________________________________

Ambrosina Nunes Ribeiro

Membro da Comissão

Portaria Comissão n.º 3381/2025

_________________________________

Léo Menezes Reyes

Membro da Comissão

Portaria Comissão n.º 3381/2025